Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шебалинская средняя общеобразовательная школа им. В.И. Фомичёва»

ПРИКАЗ
15.12.2025 года №145/ОД

Об утверждении плана по противодействию коррупции на 2026 год

Согласно Федеральному закону от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральному закону от 17 июля 2009 г. № 172-
ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», Федеральному закону от 3 декабря 2012 г. № 230-
ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», Федеральному закону от 7 мая 2013 № 102-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О запрете отдельным
категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2026 год
(приложение 1).